

S4683
第0-0001号代価表

伐木処理 選木 作業の難易度 難 (+10%)
本 当り 76 円

頁0-0016

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.18	人	21,600	3,888	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.18	人	19,000	3,420	02 RA010 1
諸雑費率	※ 4.00	%	7,308	292	03 #01
合計	100	本		7,600	
単位当り	1	本		76	
A 施工種類 D 作業の難易度による補正	=1 =3	選木 作業の難易度	難 (+10%)		
諸雑費はナフタープ等の消耗品の費用である					

S4683
第0-0002号代価表

伐木処理

伐倒 作業の難易度 難 (+10%)
直径16cm以上22cm未満

本 当り 197 円

頁0-0017

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.46	人	21,600	9,936	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.46	人	19,000	8,740	02 RA010 1
諸雑費率	※ 6.00	%	18,676	1,120	03 #01
合計	100	本		19,796	
単位当り	1	本		197	
A 施工種類	=2	伐倒			
B 平均胸高直径	=3	直径16cm以上22cm未満			
C 携帯手動ウィンチ使用有無	=1	携帯手動ウィンチ使用する			
D 作業の難易度による補正	=3	作業の難易度 難 (+10%)			
諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウィンチの損料等の費用である					

大 阪 府

03-628705-80010-4-0

S4683
第0-0003号代価表

伐木処理

枝払 作業の難易度 難 (+10%)
直径16cm以上22cm未満

本 当り 135 円

頁0-0018

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.31	人	21,600	6,696	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.31	人	19,000	5,890	02 RA010 1
諸雑費率	※ 8.00	%	12,586	1,006	03 #01
合計	100	本		13,592	
単位当り	1	本		135	
A 施工種類	=3	枝払			
B 平均胸高直径	=3	直径16cm以上22cm未満			
C 携帯手動ウィンチ使用有無	=1	携帯手動ウィンチ使用する			
D 作業の難易度による補正	=3	作業の難易度 難 (+10%)			
諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウィンチの損料等の費用である					

大 阪 府

03-628705-80010-4-0

S4683
第0-0004号代価表

伐木処理

玉切 作業の難易度 難 (+10%)
直径16cm以上22cm未満

本 当り 110 円

頁0-0019

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.25	人	21,600	5,400	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.25	人	19,000	4,750	02 RA010 1
諸雑費率	※ 9.00	%	10,150	913	03 #01
合計	100	本		11,063	
単位当り	1	本		110	
A 施工種類 =4			玉切		
B 平均胸高直径 =3			直径16cm以上22cm未満		
D 作業の難易度による補正 =3			作業の難易度 難 (+10%)		
諸雑費はチェーンソーの損料及び燃料費等の費用である					

大 阪 府

03-628705-80010-4-0

S4683
第0-0005号代価表

伐木処理

片付 作業の難易度 難 (+10%)
直径16cm以上22cm未満

本 当り 107 円

頁0-0020

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
普通作業員	※ 0.56	人	19,000	10,640	01 RA010 1
諸雑費率	※ 1.00	%	10,640	106	02 #01
合計	100	本		10,746	
単位当り	1	本		107	
A 施工種類 =5			片付		
B 平均胸高直径 =3			直径16cm以上22cm未満		
D 作業の難易度による補正 =3			作業の難易度 難 (+10%)		
諸雑費は木回し(フェリングバー)等の損料である					

大 阪 府

03-628705-80010-4-0

[illegible]

大阪府

03-628705-80010-4-0

頁0-0022

[illegible]

大阪府

03-628705-80010-4-0

S4683
第0-0008号代価表

伐木処理 選木 作業の難易度 中 (0%)
本 当り 67 円

頁0-0023

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.16	人	21,600	3,456	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.16	人	19,000	3,040	02 RA010 1
諸雑費率	※ 4.00	%	6,496	259	03 #01
合計	100	本		6,755	
単位当り	1	本		67	
A 施工種類	=1	選木			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費は「ナバ」等の消耗品の費用である					

大 阪 府

03-628705-80010-4-0

S4683
第0-0009号代価表

伐木処理 伐倒 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満
本 当り 180 円

頁0-0024

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.42	人	21,600	9,072	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.42	人	19,000	7,980	02 RA010 1
諸雑費率	※ 6.00	%	17,052	1,023	03 #01
合計	100	本		18,075	
単位当り	1	本		180	
A 施工種類	=2	伐倒			
B 平均胸高直径	=3	直径16cm以上22cm未満			
C 携帯手動ウィンチ使用有無	=1	携帯手動ウィンチ使用する			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンの損料, 燃料費, 携帯手動ウィンチの損料等の費用である					

大 阪 府

03-628705-80010-4-0

S4683
第0-0010号代価表

伐木処理

枝払 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満

本 当り 122 円

頁0-0025

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.28	人	21,600	6,048	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.28	人	19,000	5,320	02 RA010 1
諸雑費率	※ 8.00	%	11,368	909	03 #01
合計	100	本		12,277	
単位当り	1	本		122	
A 施工種類	=3	枝払			
B 平均胸高直径	=3	直径16cm以上22cm未満			
C 携帯手動ウィンチ使用有無	=1	携帯手動ウィンチ使用する			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウィンチの損料等の費用である					

大 阪 府

03-628705-80010-4-0

S4683
第0-0011号代価表

伐木処理

玉切 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満

本 当り 101 円

頁0-0026

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.23	人	21,600	4,968	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.23	人	19,000	4,370	02 RA010 1
諸雑費率	※ 9.00	%	9,338	840	03 #01
合計	100	本		10,178	
単位当り	1	本		101	
A 施工種類	=4	玉切			
B 平均胸高直径	=3	直径16cm以上22cm未満			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料及び燃料費等の費用である					

大 阪 府

03-628705-80010-4-0

S4683
第0-0012号代価表

伐木処理

片付 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満

本 当り 97 円

頁0-0027

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
普通作業員	※ 0.51	人	19,000	9,690	01 RA010 1
諸雑費率	※ 1.00	%	9,690	96	02 #01
合計	100	本		9,786	
単位当り	1	本		97	
A 施工種類	=5	片付			
B 平均胸高直径	=3	直径16cm以上22cm未満			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費は木回し(フェリグ・レバー)等の損料である					

大 阪 府

03-628705-80010-4-0

S4683
第0-0013号代価表

伐木処理

伐倒 作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

本 当り 137 円

頁0-0028

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.32	人	21,600	6,912	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.32	人	19,000	6,080	02 RA010 1
諸雑費率	※ 6.00	%	12,992	779	03 #01
合計	100	本		13,771	
単位当り	1	本		137	
A 施工種類	=2	伐倒			
B 平均胸高直径	=2	直径10cm以上16cm未満			
C 携帯手動ウインチ使用有無	=1	携帯手動ウインチ使用する			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料、燃料費、携帯手動ウインチの損料等の費用である					

大 阪 府

03-628705-80010-4-0

S4683
第0-0014号代価表

伐木処理

枝払 作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

本 当り 105 円

頁0-0029

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.24	人	21,600	5,184	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.24	人	19,000	4,560	02 RA010 1
諸雑費率	※ 8.00	%	9,744	779	03 #01
合計	100	本		10,523	
単位当り	1	本		105	
A 施工種類	=3	枝払			
B 平均胸高直径	=2	直径10cm以上16cm未満			
C 携帯手動ウィンチ使用有無	=1	携帯手動ウィンチ使用する			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料、燃料費、携帯手動ウィンチの損料等の費用である					

大 阪 府

03-628705-80010-4-0

S4683
第0-0015号代価表

伐木処理

玉切 作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

本 当り 88 円

頁0-0030

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※ 0.20	人	21,600	4,320	01 RA005 1
普通作業員	※ 0.20	人	19,000	3,800	02 RA010 1
諸雑費率	※ 9.00	%	8,120	730	03 #01
合計	100	本		8,850	
単位当り	1	本		88	
A 施工種類	=4	玉切			
B 平均胸高直径	=2	直径10cm以上16cm未満			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンソーの損料及び燃料費等の費用である					

大 阪 府

03-628705-80010-4-0

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
普通作業員	※ 0.39	人	19,000	7,410	01 RA010 1
諸雑費率	※ 1.00	%	7,410	74	02 #01
合計	100	本		7,484	
単位当り	1	本		74	
A 施工種類	=5	片付			
B 平均胸高直径	=2	直径10cm以上16cm未満			
D 作業の難易度による補正	=2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費は木回し(フェリク*レバー)等の損料である					